



# **Alien Workshop 2013 ApS**

**Brovej 17, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 32 65 28 32**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

---

Ole Samsøe  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Alien Workshop 2013 ApS Brovej 17 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 32 65 28 32
	Stiftet: 11. december 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Samsøe
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og drive virksomhed med 3D animation, compositing, programmering og interaktionsdesign.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -37.167 mod 18.828 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>584.694</b>	<b>759.125</b>
1 Personaleomkostninger	-591.931	-677.025
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-43.016</u>	<u>-47.270</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-50.253</b>	<b>34.830</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-111</u>	<u>-272</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-50.364</b>	<b>34.558</b>
Skat af årets resultat	<u>13.197</u>	<u>-15.730</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-37.167</b>	<b>18.828</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-37.167</u></b>	<b><u>18.828</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	18.828
Disponeret fra overført resultat	<u>-37.167</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-37.167</u></b>	<b><u>18.828</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.100	47.316
Materielle anlægsaktiver i alt	19.100	47.316
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>19.100</b>	<b>47.316</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	352.822	226.990
Udskudte skatteaktiver	13.197	0
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	18.270
Periodeafgrænsningsposter	5.586	43.434
Tilgodehavender i alt	383.605	288.694
Likvide beholdninger	250.729	493.220
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>634.334</b>	<b>781.914</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>653.434</b>	<b>829.230</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	295.730	332.896
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>420.730</b>	<b>457.896</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.445	210.794
Anden gæld	222.259	160.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	232.704	371.334
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>232.704</b>	<b>371.334</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>653.434</b>	<b>829.230</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	573.396	651.358
Andre omkostninger til social sikring	6.911	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	<u>11.624</u>	<u>18.851</u>
	<b><u>591.931</u></b>	<b><u>677.025</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
